Exª informar que concorda com o valor depositado
voluntariamente referente a condenação (Id 58796403).
 
Diante o exposto, imediata EXPEDIÇÃO DOS ALVARÁS dos valores incontroversos da
seguinte foram:
 
O primeiro em nome da autora EDUARDO ROSA SILVA DE LIMA, no valor de R$ 138,46 (cento
e trinta e oito reais e quarenta e seis centavos) e o segundo em nome de seu patrono, o 
ABRAÃO FIRMINO DO NASCIMENTO – OAB/PE 39668, no valor de R$ 98,89 (noventa e oito
reais e oitenta e nove centavos) os quais se referem aos Honorários contratuais nos termos do
contrato de Id 44136277 e honorários de sucumbência, ambos com suas devidas correções